
10 Design Cosmo plus

Rozměry:
60 cm x 40 cm x 95 cm
šířka x hloubka x výška

Dávkovač leštidla:
0,75 l s kulovým ventilem 

Kartáče:
Ø 13 cm x 7 cm
průměr x šířka

Hmotnost:
16 kg netto,
20 kg brutto

Startér:
Na přídržné tyči

Motor:
230 V
(110 V jako volba),
130 W,
1200 ot./min.

▲ Pěkné, zakřivené tvarování, stříbrné provedení

Pohodlné zapnutí a vypnutí ▼ 

Cosmo plus, grafitový 

Jak už název napovídá, stroje Cosmo Plus 
jsou rozšířením a doplněním úspěšné řady 
Cosmo.

Nejvýraznější změnou a doplňkem je 
přídavná přidržovací tyč z ušlechtilé oceli, 
která má několik nových vlastností. Kromě 
toho, že se uživatel tyče během čištění 
obuvi přidržuje, je součástí přidržovací tyče 
také kontaktní rukojeť. Touto rukojetí se 
stroj jednoduše zapíná a vypíná.

Nejčastější použití Cosmo 
Plus jsme zaznamenali  
v domácnostech s vysokými 
nároky, v menších hotelech, 

penzionech a kancelářích, které nabízejí 
decentní a spolehlivý servis a chtějí své 
klienty zaujmout.

Cosmo plus


